

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024	№ 2363
------------	--------

О внесении изменения в перечень земельных участков, предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей в собственность на территории Горнозаводского городского округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Горнозаводского городского округа Пермского края от 08.04.2024 № 686

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа Пермского края,

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей в собственность на территории Горнозаводского городского округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Горнозаводского городского округа Пермского края от 08 апреля 2024 г. № 686 (в редакции постановления администрации Горнозаводского городского округа Пермского края от 09.10.2024 № 2070), изменение, дополнив строкой 11, следующего содержания:

11	Пермский край, р-н Гор-	1394	59:17:05 01058:2	Земли	для индивиду-	неудобицы,
	нозаводский, п.Кусье-			насе-	ального жи-	свалки мусора
	Александровский,			ленных	лищного стро-	отсутствуют,
	ул.Розы Люксембург, 26			пунктов	ительства	рельеф ровный

- 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Горнозаводского городского округа Пермского края» www.gornozavodskii.ru.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по экономике и финансам начальника финансового управления.

Глава городского округа - глава администрации Горнозаводского городского округа Пермского края

В.В. Лумпов

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского округа Пермского края в деле № 01-07 за 2024 год